- 1 -

鲁管院人字〔2017〕2号

各部门、单位：

赵振明，男，1957 年 9月 27 日出生，1975 年 9月参加工作，

根据国发〔1978〕104 号文件规定，符合退休条件。经研究决定，

赵振明同志自 2017 年 9月 27 日退休，自 2017 年 10 月 1日起执

行退休后的政治、生活、福利等项待遇。

       山东管理学院人事处

          2017 年 9月 27 日

- 2 -

山东管理学院人事处 2017 年 9月 27日印发